ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 619-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2024:

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 151-480-184 42 76

2 143-027-456 27 84

3 171-496-408 84 70

4 176-402-433 59 78

5 121-713-850-24 98

6 055-862-488 96 80

7 124-813-454 43 62

8 068-084-431 78 58

9 172-701-107 34 66

10 142-032-466 07 78

11 114-274-722 34 72

12 079-163-370 89 80

13 190-734-294 81 78

14 046-954-588 06 78

15 191-897-951 45 90

16 136-169-779 90 88

17 104-303-673-01 78

18 179-667-992 67 84

19 137-722-808 73 90

20 186-284-811 08 84

21 127-565-732 82 90

22 150-024-946-15 74

23 174-597-020 99 86

24 071-954-257 80 80

25 167-446-359 00 92

26 169-214-032-60 80

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 10.09.2024 23:10:10
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

27 121-206-697 10 80

28 130-066-825-19 90

29 143-252-395-38 88

30 139-383-943 02 78

31 067-920-713-86 90

32 165-735-043 79 86

33 070-073-797 48 90

34 166-958-143 22 88

35 196-475-036 12 76

36 148-625-668 00 68

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 076-293-320 79 75

2 179-047-341-93 70

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 107-369-363 65 72

по направлению подготовки «38.04.01 Экономика»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 166-902-106-69 93

2 156-541-009 53 95

3 198-237-884 34 95

4 067-887-487-46 95

5 170-163-510 29 100

6 110-801-245-88 90

7 174-756-897-31 85

8 132-260-293-15 98

по направлению подготовки «38.04.05 Бизнес-информатика»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 155-662-856 97 76

2 128-404-003-23 84

3 154-959-346 13 72

4 114-953-800 59 84

5 152-138-073 32 72

3

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 152-007-471 17 76